
1 

 

IČO: 00250996  Město Blatná                                                                                                   Příloha č. 7 závěrečného účtu 2023 

                                        Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U  dle závazných ukazatelů za období 12/2023                             

                                                                                                                                        

************************************************************************************************************************************************************** 

ORJ        ODPA   POL  UZ                                                                   RS tis. Kč         RU tis. Kč         Čerpání Kč   RS/Č %   RU/Č % 

 

0000000000 006330 5345           Převody vlastním rozpočtovým účtům                               0,00               0,00     128 826 578,80   ******   ****** 

0000000000 006330 5348           Převody do vlastní pokladny                                      0,00               0,00       5 040 313,00   ******   ****** 

0000000000 006330 5349           Ostatní převody vlastním fondům                                  0,00          30 000,00     134 000 000,00   ******   446,67 

0000000000 006330                Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně               0,00          30 000,00     267 866 891,80   ******   892,89 

0000000000                                                                                        0,00          30 000,00     267 866 891,80   ******   892,89 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

0000000001 002143 5331           Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ           1 177,00           1 177,00       1 177 000,00   100,00   100,00 

0000000001 002143                Cestovní ruch                                                1 177,00           1 177,00       1 177 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003113 5339           Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím              20,00              12,81          12 805,30    64,03    99,96 

0000000001 003113                Základní školy                                                  20,00              12,81          12 805,30    64,03    99,96 

0000000001 003119 5493           Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám                   2,00               2,00           2 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003119                Ostatní záležitosti základního vzdělání                          2,00               2,00           2 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003315 5336 000000429 GP Podpora muzeí a galerií                                       0,00              30,00          30 000,00   ******   100,00 

0000000001 003315 5336 000034019 MK - Kulturní aktivity                                           0,00             150,00         150 000,00   ******   100,00 

0000000001 003315 5336 000034021 MK - podpora muzeí a galerií                                     0,00             172,00         172 000,00   ******   100,00 

0000000001 003315 5336 000034031 MK - ISO II/D - neinv.                                           0,00              65,00          65 000,00   ******   100,00 

0000000001 003315 5336           Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac               0,00             417,00         417 000,00   ******   100,00 

0000000001 003315                Činnosti muzeí a galerií                                         0,00             417,00         417 000,00   ******   100,00 

0000000001 003319 5169           Nákup ostatních služeb                                           0,00              21,00          20 125,00   ******    95,83 

0000000001 003319 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                  10,00              10,00          10 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003319 5331           Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ          11 099,00          11 425,00      11 425 000,00   102,94   100,00 

0000000001 003319 5336 000000428 Grant JK Podpora kultury                                         0,00             140,00         140 000,00   ******   100,00 

0000000001 003319 5336 000034053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih.               0,00              79,00          79 000,00   ******   100,00 

0000000001 003319 5336 000034070 Účelové dotace na kulturní akce (aktivity)                       0,00             215,00         215 000,00   ******   100,00 

0000000001 003319 5336           Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac               0,00             434,00         434 000,00   ******   100,00 

0000000001 003319 6351           Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím                0,00             230,00         230 000,00   ******   100,00 

0000000001 003319                Ostatní záležitosti kultury                                 11 109,00          12 120,00      12 119 125,00   109,09    99,99 

0000000001 003322 5223           Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem             150,00             150,00         150 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003322                Zachování a obnova kulturních památek                          150,00             150,00         150 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003341 5162           Služby elektronických komunikací                                24,00              24,00          23 375,00    97,40    97,40 

0000000001 003341 5171           Opravy a udržování                                              60,00             120,00         104 424,21   174,04    87,02 

0000000001 003341                Rozhlas a televize                                              84,00             144,00         127 799,21   152,14    88,75 

0000000001 003399 5154           Elektrická energie                                               0,00              77,50          77 484,54   ******    99,98 

0000000001 003399 5194           Výdaje na věcné dary                                           100,00             105,00         104 500,00   104,50    99,52 

0000000001 003399                Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.              100,00             182,50         181 984,54   181,98    99,72 

0000000001 003419 5222           Neinvestiční transfery spolkům                               1 312,00           1 312,00       1 312 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003419 5493           Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám                  65,00              65,00          65 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003419                Ostatní sportovní činnost                                    1 377,00           1 377,00       1 377 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003421 5336 000000415 Grant JK - Podpora práce s dětmi a mládeží                       0,00              32,00          32 000,00   ******   100,00 

0000000001 003421 5336           Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac               0,00              32,00          32 000,00   ******   100,00 

0000000001 003421                Využití volného času dětí a mládeže                              0,00              32,00          32 000,00   ******   100,00 

0000000001 003429 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                  22,00              22,00          22 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003429 5331           Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ           3 093,00           3 196,00       3 196 000,00   103,33   100,00 

0000000001 003429 5339           Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím              43,00              43,00          43 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003429                Ostatní zájmová činnost a rekreace                           3 158,00           3 261,00       3 261 000,00   103,26   100,00 

0000000001 003525 5221           Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.              20,00              20,00          20 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003525                Hospice                                                         20,00              20,00          20 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003741 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                  31,00              36,00          36 000,00   116,13   100,00 



2 

 

0000000001 003741                Ochrana druhů a stanovišť                                       31,00              36,00          36 000,00   116,13   100,00 

0000000001 003749 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                  60,00              60,00          60 000,00   100,00   100,00 

0000000001 003749                Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny                    60,00              60,00          60 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004344 5221           Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.              24,00              24,00          24 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004344                Sociální rehabilitace                                           24,00              24,00          24 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004357 5223           Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem               6,00               6,00           6 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004357                Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež               6,00               6,00           6 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004371 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                  12,00              12,00          12 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004371                Raná péče a soc.aktivizační sl.pro rodiny s dětmi               12,00              12,00          12 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004379 5221           Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.              60,00              60,00          60 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004379 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                  13,00              13,00          13 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004379 5339           Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím              12,00              12,00          12 000,00   100,00   100,00 

0000000001 004379                Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence               85,00              85,00          85 000,00   100,00   100,00 

0000000001 005311 5011           Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.           2 600,00           2 673,00       2 672 916,00   102,80   100,00 

0000000001 005311 5021           Ostatní osobní výdaje                                            5,00               8,00           8 000,00   160,00   100,00 

0000000001 005311 5031           Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan             645,00             663,00         662 884,00   102,77    99,98 

0000000001 005311 5032           Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                235,00             241,00         240 561,00   102,37    99,82 

0000000001 005311 5134           Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek               75,00              90,00          89 418,00   119,22    99,35 

0000000001 005311 5136           Knihy a obdobné listinné informační prostředky                   4,00               4,00             198,00     4,95     4,95 

0000000001 005311 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                10,00              10,00           9 137,00    91,37    91,37 

0000000001 005311 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                75,00              37,00          28 427,54    37,90    76,83 

0000000001 005311 5151           Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod               5,00               5,00           3 001,87    60,04    60,04 

0000000001 005311 5152           Teplo                                                           15,00              15,00          14 536,00    96,91    96,91 

0000000001 005311 5154           Elektrická energie                                              30,00              30,00          21 309,59    71,03    71,03 

0000000001 005311 5156           Pohonné hmoty a maziva                                          45,00              30,00          24 788,73    55,09    82,63 

0000000001 005311 5157           Teplá voda                                                       4,00               4,00           2 493,23    62,33    62,33 

0000000001 005311 5162           Služby elektronických komunikací                                40,00              40,00          36 433,93    91,08    91,08 

0000000001 005311 5164           Nájemné                                                          5,00               5,00           2 480,00    49,60    49,60 

0000000001 005311 5167           Služby školení a vzdělávání                                     50,00              15,00          14 625,00    29,25    97,50 

0000000001 005311 5168           Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol              15,00              15,00          13 068,00    87,12    87,12 

0000000001 005311 5169           Nákup ostatních služeb                                         248,00             248,00         234 598,89    94,60    94,60 

0000000001 005311 5171           Opravy a udržování                                              70,00              39,00          38 393,70    54,85    98,45 

0000000001 005311 5179           Ostatní nákupy jinde nezařazené                                  0,00               1,00           1 000,00   ******   100,00 

0000000001 005311 5199           Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy              12,00              14,00               0,00     0,00     0,00 

0000000001 005311 5362           Platby daní státnímu rozpočtu                                    0,00               1,00             440,00   ******    44,00 

0000000001 005311 5424           Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény              50,00              50,00          40 800,00    81,60    81,60 

0000000001 005311 5499           Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám                  30,00              30,00          23 500,00    78,33    78,33 

0000000001 005311                Bezpečnost a veřejný pořádek                                 4 268,00           4 268,00       4 183 010,48    98,01    98,01 

0000000001 006223 5021           Ostatní osobní výdaje                                           20,00              20,00           6 000,00    30,00    30,00 

0000000001 006223 5331           Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ              80,00              30,00          30 000,00    37,50   100,00 

0000000001 006223 5493           Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám                 122,00             122,00         122 000,00   100,00   100,00 

0000000001 006223                Mezinárodní spolupráce jinde nezařazená                        222,00             172,00         158 000,00    71,17    91,86 

0000000001                       Sekretariát starosty                                        21 905,00          23 558,31      23 441 724,53   107,02    99,51 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

0000000002 002510 5229           Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám                0,00              20,00          20 000,00   ******   100,00 

0000000002 002510                Podpora podnikání                                                0,00              20,00          20 000,00   ******   100,00 

0000000002 003319 5021           Ostatní osobní výdaje                                           92,00              92,00          92 000,00   100,00   100,00 

0000000002 003319 5031           Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan               5,00               5,00           4 960,00    99,20    99,20 

0000000002 003319 5032           Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                  2,00               2,00           1 800,00    90,00    90,00 

0000000002 003319                Ostatní záležitosti kultury                                     99,00              99,00          98 760,00    99,76    99,76 

0000000002 003326 5229           Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám                0,00              20,00          20 000,00   ******   100,00 

0000000002 003326                Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.               0,00              20,00          20 000,00   ******   100,00 

0000000002 003341 5169           Nákup ostatních služeb                                          50,00              50,00          37 500,00    75,00    75,00 

0000000002 003341                Rozhlas a televize                                              50,00              50,00          37 500,00    75,00    75,00 



3 

 

0000000002 003349 5169           Nákup ostatních služeb                                          50,00              50,00          50 000,00   100,00   100,00 

0000000002 003349                Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                      50,00              50,00          50 000,00   100,00   100,00 

0000000002 003419 5175           Pohoštění                                                       55,00              55,00          52 000,00    94,55    94,55 

0000000002 003419 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                   0,00              45,00          45 000,00   ******   100,00 

0000000002 003419 5492           Dary fyzickým osobám                                             0,00              10,00          10 000,00   ******   100,00 

0000000002 003419                Ostatní sportovní činnost                                       55,00             110,00         107 000,00   194,55    97,27 

0000000002 003429 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                   0,00               5,00           5 000,00   ******   100,00 

0000000002 003429                Ostatní zájmová činnost a rekreace                               0,00               5,00           5 000,00   ******   100,00 

0000000002 003613 5021           Ostatní osobní výdaje                                          415,00             410,00         407 124,00    98,10    99,30 

0000000002 003613 5031           Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan              90,00              99,00          98 925,00   109,92    99,92 

0000000002 003613 5032           Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                 40,00              36,00          35 293,00    88,23    98,04 

0000000002 003613                Nebytové hospodářství                                          545,00             545,00         541 342,00    99,33    99,33 

0000000002 004351 5223           Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem               0,00              40,00          40 000,00   ******   100,00 

0000000002 004351                Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení               0,00              40,00          40 000,00   ******   100,00 

0000000002 005512 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                   0,00              48,12          48 120,00   ******   100,00 

0000000002 005512                Požární ochrana - dobrovolná část                                0,00              48,12          48 120,00   ******   100,00 

0000000002 006112 5019           Ostatní platy                                                    0,00              15,00           3 992,00   ******    26,61 

0000000002 006112 5021           Ostatní osobní výdaje                                          100,00             100,00          55 000,00    55,00    55,00 

0000000002 006112 5023           Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                     2 300,00           2 300,00       2 165 961,00    94,17    94,17 

0000000002 006112 5031           Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan             571,00             571,00         446 950,00    78,27    78,27 

0000000002 006112 5032           Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                207,00             207,00         199 880,00    96,56    96,56 

0000000002 006112 5039           Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                 0,00               5,00           1 349,00   ******    26,98 

0000000002 006112 5169           Nákup ostatních služeb                                          53,00              55,00          54 340,00   102,53    98,80 

0000000002 006112 5173           Cestovné                                                        10,00              12,00          11 406,00   114,06    95,05 

0000000002 006112 5176           Účastnické úplaty na konference                                  0,00              16,00          14 060,20   ******    87,88 

0000000002 006112 5499           Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám                  12,00              12,00          12 000,00   100,00   100,00 

0000000002 006112                Zastupitelstva obcí                                          3 253,00           3 293,00       2 964 938,20    91,14    90,04 

0000000002 006171 5011 000013024 Výkon OSPOD                                                      0,00               0,00         168 553,00   ******   ****** 

0000000002 006171 5011           Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.          25 500,00          25 500,00      25 383 778,00    99,54    99,54 

0000000002 006171 5021           Ostatní osobní výdaje                                          100,00             100,00          60 200,00    60,20    60,20 

0000000002 006171 5031 000013024 Výkon OSPOD                                                      0,00               0,00          46 035,00   ******   ****** 

0000000002 006171 5031           Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan           6 350,00           6 350,00       6 311 557,00    99,39    99,39 

0000000002 006171 5032 000013024 Výkon OSPOD                                                      0,00               0,00          16 881,00   ******   ****** 

0000000002 006171 5032           Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění              2 304,00           2 304,00       2 290 423,00    99,41    99,41 

0000000002 006171 5038           Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ             125,00             127,00         126 787,00   101,43    99,83 

0000000002 006171 5136           Knihy a obdobné listinné informační prostředky                  20,00              20,00          13 622,00    68,11    68,11 

0000000002 006171 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                               400,00             400,00         374 020,66    93,51    93,51 

0000000002 006171 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                               500,00             500,00         387 048,94    77,41    77,41 

0000000002 006171 5161           Poštovní služby                                                400,00             400,00         399 521,20    99,88    99,88 

0000000002 006171 5162 000013024 Výkon OSPOD                                                      0,00               0,00             305,76   ******   ****** 

0000000002 006171 5162           Služby elektronických komunikací                               460,00             460,00         374 622,07    81,44    81,44 

0000000002 006171 5164           Nájemné                                                        280,00             280,00         267 216,80    95,43    95,43 

0000000002 006171 5166           Konzultační, poradenské a právní služby                        400,00             400,00         141 693,00    35,42    35,42 

0000000002 006171 5167           Služby školení a vzdělávání                                    277,00             286,00         285 854,70   103,20    99,95 

0000000002 006171 5168           Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol           1 382,00           1 382,00       1 165 708,31    84,35    84,35 

0000000002 006171 5169 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                  0,00               0,00              46,67   ******   ****** 

0000000002 006171 5169 000013024 Výkon OSPOD                                                      0,00               0,00             900,00   ******   ****** 

0000000002 006171 5169           Nákup ostatních služeb                                       1 722,00           1 721,00       1 526 659,82    88,66    88,71 

0000000002 006171 5171           Opravy a udržování                                              83,00              83,00          14 426,83    17,38    17,38 

0000000002 006171 5172           Podlimitní programové vybavení                                  90,00              90,00          74 164,90    82,41    82,41 

0000000002 006171 5173 000013024 Výkon OSPOD                                                      0,00               0,00           4 948,00   ******   ****** 

0000000002 006171 5173           Cestovné                                                        80,00              80,00          72 421,00    90,53    90,53 

0000000002 006171 5175           Pohoštění                                                       65,00              65,00          60 486,00    93,06    93,06 

0000000002 006171 5176           Účastnické úplaty na konference                                  3,00               3,00               0,00     0,00     0,00 



4 

 

0000000002 006171 5179           Ostatní nákupy jinde nezařazené                                 29,00              29,00          28 142,04    97,04    97,04 

0000000002 006171 5191           Zaplacené sankce a odstupné                                      0,00               1,00             505,00   ******    50,50 

0000000002 006171 5192           Poskytnuté náhrady                                               5,00               5,00               0,00     0,00     0,00 

0000000002 006171 5194           Výdaje na věcné dary                                            75,00              75,00          74 528,22    99,37    99,37 

0000000002 006171 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                 300,00             111,88               0,00     0,00     0,00 

0000000002 006171 5229           Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám               21,00              21,00          20 284,50    96,59    96,59 

0000000002 006171 5329           Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně               575,00             575,00         564 130,00    98,11    98,11 

0000000002 006171 5362           Platby daní státnímu rozpočtu                                   40,00              39,98           9 088,00    22,72    22,73 

0000000002 006171 5363           Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                    0,00               0,02              13,00   ******    65,00 

0000000002 006171 5424 000013024 Výkon OSPOD                                                      0,00               0,00           6 305,00   ******   ****** 

0000000002 006171 5424           Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény             440,00             440,00         365 449,00    83,06    83,06 

0000000002 006171 5499           Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám                 275,00             275,00         265 000,00    96,36    96,36 

0000000002 006171 5901           Nespecifikované rezervy                                      5 389,00           7 392,14               0,00     0,00     0,00 

0000000002 006171 6111           Programové vybavení                                            200,00             200,00               0,00     0,00     0,00 

0000000002 006171 6125           Informační a komunikační technologie                           150,00             150,00          55 517,00    37,01    37,01 

0000000002 006171                Činnost místní správy                                       48 040,00          49 866,02      40 712 867,99    84,75    81,64 

0000000002 006310 5163           Služby peněžních ústavů                                        100,00             150,00         135 463,93   135,46    90,31 

0000000002 006310                Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                    100,00             150,00         135 463,93   135,46    90,31 

0000000002 006399 5362           Platby daní státnímu rozpočtu                                1 000,00           1 000,00      -6 023 618,37   602,36   602,36 

0000000002 006399 5365           Platby daní krajům, obcím a státním fondům                   5 000,00           6 216,61       6 216 610,00   124,33   100,00 

0000000002 006399                Ostatní finanční operace                                     6 000,00           7 216,61         192 991,63     3,22     2,67 

0000000002 006409 5909           Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                     0,00              32,00          32 000,00   ******   100,00 

0000000002 006409                Ostatní činnosti jinde nezařazené                                0,00              32,00          32 000,00   ******   100,00 

0000000002                       Finanční                                                    58 192,00          61 544,75      45 005 983,75    77,34    73,13 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

0000000003 003111 5331           Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ           2 984,00           3 091,00       3 091 000,00   103,59   100,00 

0000000003 003111 5336 143133092 OP JAK                                                           0,00             273,59         273 594,07   ******   100,00 

0000000003 003111 5336 143533092 OP JAK                                                           0,00             902,40         902 395,93   ******   100,00 

0000000003 003111 5336           Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac               0,00           1 175,99       1 175 990,00   ******   100,00 

0000000003 003111 6351           Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím              307,00             202,00         202 000,00    65,80   100,00 

0000000003 003111                Mateřské školy                                               3 291,00           4 468,99       4 468 990,00   135,79   100,00 

0000000003 003113 5331           Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ           9 791,00          10 979,00      10 979 000,00   112,13   100,00 

0000000003 003113 5336 143133092 OP JAK                                                           0,00           1 114,30       1 114 301,36   ******   100,00 

0000000003 003113 5336 143533092 OP JAK                                                           0,00           3 675,30       3 675 302,64   ******   100,00 

0000000003 003113 5336           Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac               0,00           4 789,60       4 789 604,00   ******   100,00 

0000000003 003113 6351           Invest. transf. zřízeným příspěvkovým organizacím                0,00             594,00         594 000,00   ******   100,00 

0000000003 003113                Základní školy                                               9 791,00          16 362,60      16 362 604,00   167,12   100,00 

0000000003 004341 5336 000000480 My v tom Jihočechy nenecháme I                                   0,00              63,49          63 487,00   ******   100,00 

0000000003 004341 5336 144100106 Obědy pro jihočeské děti                                         0,00               9,75           9 752,79   ******   100,00 

0000000003 004341 5336 144500521 Obědy pro jihočeské děti                                         0,00              87,78          87 775,11   ******   100,00 

0000000003 004341 5336           Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac               0,00             161,01         161 014,90   ******   100,00 

0000000003 004341                Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč. soc. nepřizpůs.               0,00             161,01         161 014,90   ******   100,00 

0000000003 006402 5364 103133063 OP VVV - SR                                                      0,00               5,80           5 803,64   ******   100,00 

0000000003 006402 5364 103533063 OP VVV - ESF                                                     0,00              32,89          32 887,36   ******   100,00 

0000000003 006402 5364           Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů               0,00              38,69          38 691,00   ******   100,00 

0000000003 006402                Finanční vypořádání                                              0,00              38,69          38 691,00   ******   100,00 

0000000003                       Školství                                                    13 082,00          21 031,30      21 031 299,90   160,77   100,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

0000000004 003319 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                18,00              18,00           3 505,90    19,48    19,48 

0000000004 003319 5175           Pohoštění                                                        3,00               3,00             600,00    20,00    20,00 

0000000004 003319                Ostatní záležitosti kultury                                     21,00              21,00           4 105,90    19,55    19,55 

0000000004 003399 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                 2,00               2,00             890,00    44,50    44,50 

0000000004 003399 5175           Pohoštění                                                        1,00               1,00             754,00    75,40    75,40 

0000000004 003399 5194           Výdaje na věcné dary                                            18,00              18,00           3 875,00    21,53    21,53 



5 

 

0000000004 003399 5492 000000697 DP JK Porodné                                                    0,00             261,00         200 000,00   ******    76,63 

0000000004 003399 5492           Dary fyzickým osobám                                           600,00             861,00         400 000,00    66,67    46,46 

0000000004 003399                Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.              621,00             882,00         405 519,00    65,30    45,98 

0000000004 006118 5011 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00              10,00           7 911,00   ******    79,11 

0000000004 006118 5011           Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.               0,00              10,00           7 911,00   ******    79,11 

0000000004 006118 5019 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00              16,00          15 583,00   ******    97,39 

0000000004 006118 5019           Ostatní platy                                                    0,00              16,00          15 583,00   ******    97,39 

0000000004 006118 5021 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                     203,26             278,00         230 843,00   113,57    83,04 

0000000004 006118 5021           Ostatní osobní výdaje                                          203,26             278,00         230 843,00   113,57    83,04 

0000000004 006118 5029 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               3,00               0,00   ******     0,00 

0000000004 006118 5029           Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen               0,00               3,00               0,00   ******     0,00 

0000000004 006118 5031 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               4,00           1 961,00   ******    49,03 

0000000004 006118 5031           Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan               0,00               4,00           1 961,00   ******    49,03 

0000000004 006118 5032 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               2,00             712,00   ******    35,60 

0000000004 006118 5032           Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                  0,00               2,00             712,00   ******    35,60 

0000000004 006118 5039 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               6,00           5 270,00   ******    87,83 

0000000004 006118 5039           Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                 0,00               6,00           5 270,00   ******    87,83 

0000000004 006118 5139 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               9,00           1 252,05   ******    13,91 

0000000004 006118 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                 0,00               9,00           1 252,05   ******    13,91 

0000000004 006118 5155 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               8,00               0,00   ******     0,00 

0000000004 006118 5155           Pevná paliva                                                     0,00               8,00               0,00   ******     0,00 

0000000004 006118 5156 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               5,00           2 465,00   ******    49,30 

0000000004 006118 5156           Pohonné hmoty a maziva                                           0,00               5,00           2 465,00   ******    49,30 

0000000004 006118 5161 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               4,00           3 334,30   ******    83,36 

0000000004 006118 5161           Poštovní služby                                                  0,00               4,00           3 334,30   ******    83,36 

0000000004 006118 5162 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00              15,00           7 235,80   ******    48,24 

0000000004 006118 5162           Služby elektronických komunikací                                 0,00              15,00           7 235,80   ******    48,24 

0000000004 006118 5169 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00               2,00               0,00   ******     0,00 

0000000004 006118 5169           Nákup ostatních služeb                                           0,00               2,00               0,00   ******     0,00 

0000000004 006118 5175 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                       0,00              60,00          30 960,00   ******    51,60 

0000000004 006118 5175           Pohoštění                                                        0,00              60,00          30 960,00   ******    51,60 

0000000004 006118                Volba prezidenta republiky                                     203,26             422,00         307 527,15   151,30    72,87 

0000000004 006402 5364 000098008 Dotace na volbu prezidenta                                     100,00              56,42          56 423,07    56,42   100,00 

0000000004 006402 5364 000098187 Volby do zastupitelstev obcí a 1/3 senátu                       92,74              92,74          92 738,32   100,00   100,00 

0000000004 006402 5364           Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů             192,74             149,16         149 161,39    77,39   100,00 

0000000004 006402                Finanční vypořádání                                            192,74             149,16         149 161,39    77,39   100,00 

0000000004                       Odbor správní a živnostenský úřad                            1 038,00           1 474,16         866 313,44    83,46    58,77 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

0000000005 003632 5169           Nákup ostatních služeb                                          50,70              50,70          11 161,00    22,01    22,01 

0000000005 003632                Pohřebnictví                                                    50,70              50,70          11 161,00    22,01    22,01 

0000000005 004339 5169 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                  0,00              45,92          45 920,00   ******   100,00 

0000000005 004339 5169           Nákup ostatních služeb                                           0,00              45,92          45 920,00   ******   100,00 

0000000005 004339 5493 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                  0,00              12,94          12 936,00   ******   100,00 

0000000005 004339 5493           Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám                   0,00              12,94          12 936,00   ******   100,00 

0000000005 004339                Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství                0,00              58,86          58 856,00   ******   100,00 

0000000005 004341 5492 000000481 DP JK My v tom Jihočechy nenecháme                               0,00              18,00          18 000,00   ******   100,00 

0000000005 004341 5492           Dary fyzickým osobám                                             0,00              24,00          24 000,00   ******   100,00 

0000000005 004341                Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč. soc. nepřizpůs.               0,00              24,00          24 000,00   ******   100,00 

0000000005 004349 5169           Nákup ostatních služeb                                           3,00               3,00           3 000,00   100,00   100,00 

0000000005 004349                Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob                3,00               3,00           3 000,00   100,00   100,00 

0000000005 004350 5331           Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ           1 950,00           2 334,00       2 334 000,00   119,69   100,00 

0000000005 004350 5336 000000389 Podpora sociálních služeb                                        0,00             230,00         230 000,00   ******   100,00 

0000000005 004350 5336 000000505 Neinv. nedávkové transf. dle zák. 108/2006                  17 000,00          17 000,00      17 000 000,00   100,00   100,00 

0000000005 004350 5336           Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac          17 000,00          17 230,00      17 230 000,00   101,35   100,00 



6 

 

0000000005 004350                Domovy pro seniory                                          18 950,00          19 564,00      19 564 000,00   103,24   100,00 

0000000005 004351 5331           Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ             878,00           1 278,00       1 278 000,00   145,56   100,00 

0000000005 004351 5336 000000389 Podpora sociálních služeb                                        0,00              35,00          35 000,00   ******   100,00 

0000000005 004351 5336 000000505 Neinv. nedávkové transf. dle zák. 108/2006                   2 400,00           2 197,00       2 197 000,00    91,54   100,00 

0000000005 004351 5336           Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac           2 400,00           2 232,00       2 232 000,00    93,00   100,00 

0000000005 004351                Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení           3 278,00           3 510,00       3 510 000,00   107,08   100,00 

0000000005 004357 5222           Neinvestiční transfery spolkům                                   6,00               6,00           6 000,00   100,00   100,00 

0000000005 004357 5339           Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím              12,00              12,00          12 000,00   100,00   100,00 

0000000005 004357                Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež              18,00              18,00          18 000,00   100,00   100,00 

0000000005 004375 5221           Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp.             267,30             267,30         267 300,00   100,00   100,00 

0000000005 004375                Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež                        267,30             267,30         267 300,00   100,00   100,00 

0000000005 004399 5169 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                 50,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 004399 5169           Nákup ostatních služeb                                          50,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 004399 5493 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                 10,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 004399 5493           Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám                  10,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 004399                Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano              60,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 006171 5011 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                146,00             167,86         167 861,00   114,97   100,00 

0000000005 006171 5011 000013015 Dotace na terénní sociální práce                               321,00             240,97         240 969,00    75,07   100,00 

0000000005 006171 5011 000013024 Výkon OSPOD                                                  1 068,00           1 085,64       1 085 644,00   101,65   100,00 

0000000005 006171 5011           Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.           1 535,00           1 494,47       1 494 474,00    97,36   100,00 

0000000005 006171 5021 000013024 Výkon OSPOD                                                      1,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 006171 5021           Ostatní osobní výdaje                                            1,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 006171 5031 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                 37,00              41,63          41 632,00   112,52   100,00 

0000000005 006171 5031 000013015 Dotace na terénní sociální práce                                80,00              60,00          60 000,00    75,00   100,00 

0000000005 006171 5031 000013024 Výkon OSPOD                                                    265,00             265,00         265 000,00   100,00   100,00 

0000000005 006171 5031           Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan             382,00             366,63         366 632,00    95,98   100,00 

0000000005 006171 5032 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                 13,00              15,11          15 108,00   116,22   100,00 

0000000005 006171 5032 000013015 Dotace na terénní sociální práce                                29,00              22,00          22 000,00    75,86   100,00 

0000000005 006171 5032 000013024 Výkon OSPOD                                                     96,00              96,00          96 000,00   100,00   100,00 

0000000005 006171 5032           Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                138,00             133,11         133 108,00    96,46   100,00 

0000000005 006171 5137 000013015 Dotace na terénní sociální práce                                 0,00               3,20           3 198,00   ******   100,00 

0000000005 006171 5137 000013024 Výkon OSPOD                                                      5,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 006171 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                 5,00               3,20           3 198,00    63,96   100,00 

0000000005 006171 5139 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                  1,00               0,98             984,00    98,40   100,00 

0000000005 006171 5139 000013015 Dotace na terénní sociální práce                                 1,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000005 006171 5139 000013024 Výkon OSPOD                                                      1,00               0,88             883,00    88,30   100,00 

0000000005 006171 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                 3,00               1,87           1 867,00    62,23   100,00 

0000000005 006171 5162 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                  3,00               3,69           3 686,67   122,89    99,99 

0000000005 006171 5162 000013024 Výkon OSPOD                                                      6,00               3,27           3 271,00    54,52   100,00 

0000000005 006171 5162           Služby elektronických komunikací                                 9,00               6,96           6 957,67    77,31   100,00 

0000000005 006171 5167 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                 10,00               4,98           4 980,00    49,80   100,00 

0000000005 006171 5167 000013015 Dotace na terénní sociální práce                                19,00              17,32          17 320,00    91,16   100,00 

0000000005 006171 5167 000013024 Výkon OSPOD                                                     35,00              39,81          39 810,00   113,74   100,00 

0000000005 006171 5167           Služby školení a vzdělávání                                     64,00              62,11          62 110,00    97,05   100,00 

0000000005 006171 5169 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                  0,00               0,55             553,33   ******   100,06 

0000000005 006171 5169 000013024 Výkon OSPOD                                                     20,00               6,40           6 399,00    32,00   100,00 

0000000005 006171 5169           Nákup ostatních služeb                                          20,00               6,95           6 952,33    34,76   100,00 

0000000005 006171 5194 000013024 Výkon OSPOD                                                      3,00               2,99           2 993,00    99,77   100,00 

0000000005 006171 5194           Výdaje na věcné dary                                             3,00               2,99           2 993,00    99,77   100,00 

0000000005 006171 5424 000013010 MPSV - na výkon pěstounské péče                                  0,00               3,34           3 339,00   ******   100,00 

0000000005 006171 5424           Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény               0,00               3,34           3 339,00   ******   100,00 

0000000005 006171                Činnost místní správy                                        2 160,00           2 081,63       2 081 631,00    96,37   100,00 

0000000005                       Odbor sociální                                              24 787,00          25 577,49      25 537 948,00   103,03    99,85 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  



7 

 

0000000006 001070 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                15,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000006 001070 5171           Opravy a udržování                                             130,00             280,00         278 300,00   214,08    99,39 

0000000006 001070                Rybářství a myslivost                                          145,00             280,00         278 300,00   191,93    99,39 

0000000006 002142 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                50,00              13,00             503,00     1,01     3,87 

0000000006 002142 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                20,00              10,00             920,07     4,60     9,20 

0000000006 002142 5151           Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod              10,00              32,00          31 815,38   318,15    99,42 

0000000006 002142 5152           Teplo                                                          100,00              61,00          60 457,00    60,46    99,11 

0000000006 002142 5154           Elektrická energie                                              50,00              72,00          61 407,95   122,82    85,29 

0000000006 002142 5157           Teplá voda                                                       0,00              42,00          41 505,02   ******    98,82 

0000000006 002142 5162           Služby elektronických komunikací                                10,00              11,00          10 566,18   105,66    96,06 

0000000006 002142 5169           Nákup ostatních služeb                                          80,00              79,00          73 386,39    91,73    92,89 

0000000006 002142 5171           Opravy a udržování                                              30,00              30,00               0,00     0,00     0,00 

0000000006 002142                Ubytování a stravování                                         350,00             350,00         280 560,99    80,16    80,16 

0000000006 002212 5169           Nákup ostatních služeb                                       2 760,00           2 760,00       2 625 459,00    95,13    95,13 

0000000006 002212 5171           Opravy a udržování                                           3 330,00           3 330,00       3 179 301,46    95,47    95,47 

0000000006 002212 6121           Stavby                                                       9 800,00             300,00         205 150,00     2,09    68,38 

0000000006 002212                Silnice                                                     15 890,00           6 390,00       6 009 910,46    37,82    94,05 

0000000006 002219 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                               150,00             150,00         149 499,00    99,67    99,67 

0000000006 002219 5169           Nákup ostatních služeb                                         190,00             190,00         130 106,66    68,48    68,48 

0000000006 002219 5171           Opravy a udržování                                           1 800,00           2 100,00       1 971 737,49   109,54    93,89 

0000000006 002219 6121           Stavby                                                      31 500,00          29 506,00       9 361 076,91    29,72    31,73 

0000000006 002219                Ostatní záležitosti pozemních komunikací                    33 640,00          31 946,00      11 612 420,06    34,52    36,35 

0000000006 002229 5171           Opravy a udržování                                             250,00             250,00         199 510,00    79,80    79,80 

0000000006 002229                Ostatní záležitosti v silniční dopravě                         250,00             250,00         199 510,00    79,80    79,80 

0000000006 002310 5171           Opravy a udržování                                             400,00           1 246,00       1 077 915,59   269,48    86,51 

0000000006 002310 6121           Stavby                                                         450,00             450,00         439 821,69    97,74    97,74 

0000000006 002310                Pitná voda                                                     850,00           1 696,00       1 517 737,28   178,56    89,49 

0000000006 002321 5169           Nákup ostatních služeb                                         115,00             115,00          60 931,00    52,98    52,98 

0000000006 002321 5171           Opravy a udržování                                             750,00             750,00         537 505,28    71,67    71,67 

0000000006 002321 6121           Stavby                                                      61 000,00          61 000,00      53 880 148,64    88,33    88,33 

0000000006 002321                Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly           61 865,00          61 865,00      54 478 584,92    88,06    88,06 

0000000006 003111 6121           Stavby                                                         730,00           8 648,00       8 372 984,69   ******    96,82 

0000000006 003111                Mateřské školy                                                 730,00           8 648,00       8 372 984,69   ******    96,82 

0000000006 003113 5171           Opravy a udržování                                             110,00             110,00           2 780,00     2,53     2,53 

0000000006 003113 6121           Stavby                                                       1 550,00           4 183,00       1 664 588,37   107,39    39,79 

0000000006 003113                Základní školy                                               1 660,00           4 293,00       1 667 368,37   100,44    38,84 

0000000006 003231 5171           Opravy a udržování                                           1 755,00           1 455,00       1 270 627,36    72,40    87,33 

0000000006 003231                Základní umělecké školy                                      1 755,00           1 455,00       1 270 627,36    72,40    87,33 

0000000006 003322 5169           Nákup ostatních služeb                                         100,00              71,00          70 180,00    70,18    98,85 

0000000006 003322 5171           Opravy a udržování                                             850,00             762,00               0,00     0,00     0,00 

0000000006 003322 5223 000034054 Program regenerace                                               0,00             200,00         200 000,00   ******   100,00 

0000000006 003322 5223           Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem               0,00             231,00         231 000,00   ******   100,00 

0000000006 003322                Zachování a obnova kulturních památek                          950,00           1 064,00         301 180,00    31,70    28,31 

0000000006 003326 5171 000000457 drobná sakrál. architektura                                      0,00              60,00          60 000,00   ******   100,00 

0000000006 003326 5171           Opravy a udržování                                             100,00             246,00         221 330,00   221,33    89,97 

0000000006 003326                Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.             100,00             246,00         221 330,00   221,33    89,97 

0000000006 003412 5132           Ochranné pomůcky                                                 5,00               0,00               0,00     0,00   ****** 

0000000006 003412 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                 7,00              12,00           7 111,60   101,59    59,26 

0000000006 003412 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                               250,00             272,00         214 911,21    85,96    79,01 

0000000006 003412 5151           Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod             170,00             213,00         212 316,42   124,89    99,68 

0000000006 003412 5153           Plyn                                                           400,00             467,00         443 368,25   110,84    94,94 

0000000006 003412 5154           Elektrická energie                                             600,00             790,00         777 714,75   129,62    98,44 

0000000006 003412 5162           Služby elektronických komunikací                                 3,00               3,00           1 000,00    33,33    33,33 

0000000006 003412 5169           Nákup ostatních služeb                                       1 200,00           1 550,00       1 534 766,26   127,90    99,02 



8 

 

0000000006 003412 5171           Opravy a udržování                                              10,00              16,00          15 751,18   157,51    98,44 

0000000006 003412 5172           Podlimitní programové vybavení                                   0,00              50,00               0,00   ******     0,00 

0000000006 003412 6121           Stavby                                                         450,00              50,00               0,00     0,00     0,00 

0000000006 003412                Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                       3 095,00           3 423,00       3 206 939,67   103,62    93,69 

0000000006 003421 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                               100,00             100,00               0,00     0,00     0,00 

0000000006 003421 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                50,00              50,00               0,00     0,00     0,00 

0000000006 003421 5169           Nákup ostatních služeb                                          55,00              55,00          39 150,00    71,18    71,18 

0000000006 003421 5171           Opravy a udržování                                             275,00             275,00         213 928,57    77,79    77,79 

0000000006 003421                Využití volného času dětí a mládeže                            480,00             480,00         253 078,57    52,72    52,72 

0000000006 003429 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                91,00              91,00          83 843,00    92,14    92,14 

0000000006 003429 5169           Nákup ostatních služeb                                          10,00              10,00          10 000,00   100,00   100,00 

0000000006 003429                Ostatní zájmová činnost a rekreace                             101,00             101,00          93 843,00    92,91    92,91 

0000000006 003612 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                 0,00              29,00          28 929,00   ******    99,76 

0000000006 003612 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                               200,00             200,00         170 461,82    85,23    85,23 

0000000006 003612 5151           Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod           1 500,00           1 548,00       1 547 912,62   103,19    99,99 

0000000006 003612 5152           Teplo                                                        7 000,00           7 000,00       5 986 897,58    85,53    85,53 

0000000006 003612 5154           Elektrická energie                                             500,00             521,00         520 420,39   104,08    99,89 

0000000006 003612 5169           Nákup ostatních služeb                                       1 400,00           1 531,00       1 274 737,14    91,05    83,26 

0000000006 003612 5171           Opravy a udržování                                           4 000,00           3 771,00       3 216 345,79    80,41    85,29 

0000000006 003612 6121           Stavby                                                         300,00             300,00         110 000,00    36,67    36,67 

0000000006 003612                Bytové hospodářství                                         14 900,00          14 900,00      12 855 704,34    86,28    86,28 

0000000006 003613 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                75,00              65,00          54 845,70    73,13    84,38 

0000000006 003613 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                60,00              60,00          59 701,37    99,50    99,50 

0000000006 003613 5151           Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod             250,00             250,00          72 807,09    29,12    29,12 

0000000006 003613 5152           Teplo                                                          800,00             610,00         286 644,37    35,83    46,99 

0000000006 003613 5153           Plyn                                                         2 000,00           2 070,00         558 492,65    27,92    26,98 

0000000006 003613 5154           Elektrická energie                                           2 300,00           2 420,00       1 146 037,01    49,83    47,36 

0000000006 003613 5169           Nákup ostatních služeb                                         660,00             660,00         456 388,25    69,15    69,15 

0000000006 003613 5171           Opravy a udržování                                           2 770,00           2 770,00       2 275 322,32    82,14    82,14 

0000000006 003613                Nebytové hospodářství                                        8 915,00           8 905,00       4 910 238,76    55,08    55,14 

0000000006 003631 5154           Elektrická energie                                           2 300,00           2 300,00       2 014 489,41    87,59    87,59 

0000000006 003631 5169           Nákup ostatních služeb                                          40,00              40,00          39 935,00    99,84    99,84 

0000000006 003631 5171           Opravy a udržování                                           1 580,00           1 580,00       1 550 937,50    98,16    98,16 

0000000006 003631 6121 170100000 Národní plán obnovy                                              0,00           1 959,17         183 446,62   ******     9,36 

0000000006 003631 6121 170522504 Národní plán obnovy                                              0,00           1 540,83       1 540 830,00   ******   100,00 

0000000006 003631 6121           Stavby                                                         780,00           4 280,00       2 427 319,44   311,19    56,71 

0000000006 003631                Veřejné osvětlení                                            4 700,00           8 200,00       6 032 681,35   128,35    73,57 

0000000006 003632 5169           Nákup ostatních služeb                                         592,00             592,00         460 000,00    77,70    77,70 

0000000006 003632                Pohřebnictví                                                   592,00             592,00         460 000,00    77,70    77,70 

0000000006 003633 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                               300,00             292,00          92 256,74    30,75    31,59 

0000000006 003633 5169           Nákup ostatních služeb                                       1 230,00           1 230,00         862 553,10    70,13    70,13 

0000000006 003633 6121           Stavby                                                       2 950,00           2 958,00       2 381 299,25    80,72    80,50 

0000000006 003633                Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                 4 480,00           4 480,00       3 336 109,09    74,47    74,47 

0000000006 003639 5021           Ostatní osobní výdaje                                          262,00             263,00         262 172,00   100,07    99,69 

0000000006 003639 5122           Podlimitní věcná břemena                                        15,00              15,00               0,00     0,00     0,00 

0000000006 003639 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                               100,00             125,70          40 238,00    40,24    32,01 

0000000006 003639 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                               119,00             102,30          81 220,00    68,25    79,39 

0000000006 003639 5156           Pohonné hmoty a maziva                                          64,00              64,00          62 369,00    97,45    97,45 

0000000006 003639 5162           Služby elektronických komunikací                                22,00              22,00          19 560,00    88,91    88,91 

0000000006 003639 5164           Nájemné                                                         50,00              50,00          26 817,00    53,63    53,63 

0000000006 003639 5169           Nákup ostatních služeb                                       1 773,00           1 773,00       1 081 932,00    61,02    61,02 

0000000006 003639 5171           Opravy a udržování                                             655,00             735,00         342 336,44    52,27    46,58 

0000000006 003639 6121           Stavby                                                       1 900,00           1 718,00         200 000,00    10,53    11,64 

0000000006 003639 6122           Stroje, přístroje a zařízení                                     0,00             130,00          40 000,00   ******    30,77 



9 

 

0000000006 003639 6130           Pozemky                                                      1 000,00           1 000,00          15 150,00     1,52     1,52 

0000000006 003639                Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené            5 960,00           5 998,00       2 171 794,44    36,44    36,21 

0000000006 003699 5169           Nákup ostatních služeb                                         617,00             617,00         371 614,00    60,23    60,23 

0000000006 003699                Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje             617,00             617,00         371 614,00    60,23    60,23 

0000000006 003723 5169           Nákup ostatních služeb                                           5,00               5,00           4 950,00    99,00    99,00 

0000000006 003723                Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.               5,00               5,00           4 950,00    99,00    99,00 

0000000006 003745 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                 5,00               5,00           4 875,00    97,50    97,50 

0000000006 003745 5169           Nákup ostatních služeb                                         100,00              90,00               0,00     0,00     0,00 

0000000006 003745 5171           Opravy a udržování                                              40,00              50,00          49 870,00   124,68    99,74 

0000000006 003745                Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            145,00             145,00          54 745,00    37,76    37,76 

0000000006 004350 6121           Stavby                                                           0,00             182,00         181 500,00   ******    99,73 

0000000006 004350                Domovy pro seniory                                               0,00             182,00         181 500,00   ******    99,73 

0000000006 005512 5171           Opravy a udržování                                             140,00             140,00         138 341,62    98,82    98,82 

0000000006 005512                Požární ochrana - dobrovolná část                              140,00             140,00         138 341,62    98,82    98,82 

0000000006 006171 5021           Ostatní osobní výdaje                                           30,00              30,00           3 692,00    12,31    12,31 

0000000006 006171 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                20,00              20,00          11 064,60    55,32    55,32 

0000000006 006171 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                               100,00             100,00          23 323,91    23,32    23,32 

0000000006 006171 5156           Pohonné hmoty a maziva                                         150,00             150,00         102 063,01    68,04    68,04 

0000000006 006171 5169           Nákup ostatních služeb                                          30,00              30,00          13 016,20    43,39    43,39 

0000000006 006171 5171           Opravy a udržování                                             100,00             100,00          42 731,00    42,73    42,73 

0000000006 006171 5362           Platby daní státnímu rozpočtu                                    6,00               6,00           4 500,00    75,00    75,00 

0000000006 006171 6123           Dopravní prostředky                                            750,00             750,00         619 000,00    82,53    82,53 

0000000006 006171                Činnost místní správy                                        1 186,00           1 186,00         819 390,72    69,09    69,09 

0000000006 006320 5163           Služby peněžních ústavů                                        700,00             700,00         460 817,00    65,83    65,83 

0000000006 006320                Pojištění funkčně nespecifikované                              700,00             700,00         460 817,00    65,83    65,83 

0000000006                       Odbor majetku, investic a rozvoje                          164 201,00         168 537,00     121 562 261,69    74,03    72,13 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

0000000007 002169 5169           Nákup ostatních služeb                                       4 200,00             200,00          70 000,00     1,67    35,00 

0000000007 002169                Ostatní správa v prům., staveb., obch. a službách            4 200,00             200,00          70 000,00     1,67    35,00 

0000000007 003412 6121           Stavby                                                       1 100,00           1 100,00               0,00     0,00     0,00 

0000000007 003412                Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                       1 100,00           1 100,00               0,00     0,00     0,00 

0000000007 003635 5169           Nákup ostatních služeb                                         395,00             395,00          66 550,00    16,85    16,85 

0000000007 003635                Územní plánování                                               395,00             395,00          66 550,00    16,85    16,85 

0000000007                       Odbor výstavby a územního plánování                          5 695,00           1 695,00         136 550,00     2,40     8,06 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

0000000009 001070 5134           Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek                7,00               7,00           5 331,00    76,16    76,16 

0000000009 001070 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                18,00              18,00          17 895,00    99,42    99,42 

0000000009 001070 5169           Nákup ostatních služeb                                          50,00              50,00               0,00     0,00     0,00 

0000000009 001070                Rybářství a myslivost                                           75,00              75,00          23 226,00    30,97    30,97 

0000000009 002310 5169           Nákup ostatních služeb                                          25,00              25,00          23 189,65    92,76    92,76 

0000000009 002310                Pitná voda                                                      25,00              25,00          23 189,65    92,76    92,76 

0000000009 002333 5171           Opravy a udržování                                             200,00             200,00               0,00     0,00     0,00 

0000000009 002333                Úpravy drobných vodních toků                                   200,00             200,00               0,00     0,00     0,00 

0000000009 002339 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                 5,00               5,00               0,00     0,00     0,00 

0000000009 002339 5169           Nákup ostatních služeb                                          10,00              10,00           4 111,22    41,11    41,11 

0000000009 002339                Záležitosti vodních toků a vodohosp. děl jinde n.               15,00              15,00           4 111,22    27,41    27,41 

0000000009 003722 5169           Nákup ostatních služeb                                       5 016,00           5 016,00       4 212 406,00    83,98    83,98 

0000000009 003722                Sběr a svoz komunálních odpadů                               5 016,00           5 016,00       4 212 406,00    83,98    83,98 

0000000009 003723 5169           Nákup ostatních služeb                                       5 946,00           5 946,00       4 785 196,00    80,48    80,48 

0000000009 003723                Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.           5 946,00           5 946,00       4 785 196,00    80,48    80,48 

0000000009 003729 5138           Nákup zboží za účelem dalšího prodeje                            0,00              30,00          29 894,00   ******    99,65 

0000000009 003729 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                35,00             268,00         267 334,75   763,81    99,75 

0000000009 003729 5169           Nákup ostatních služeb                                       1 275,00           1 012,00         159 005,80    12,47    15,71 

0000000009 003729                Ostatní nakládání s odpady                                   1 310,00           1 310,00         456 234,55    34,83    34,83 



10 

 

0000000009 003745 5139 000090002 SFŽP - národní program ŽP - NIV                                  0,00               0,00          25 530,00   ******   ****** 

0000000009 003745 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                               300,00             350,00         213 041,52    71,01    60,87 

0000000009 003745 5166           Konzultační, poradenské a právní služby                        140,00              40,00          12 959,95     9,26    32,40 

0000000009 003745 5169 000090002 SFŽP - národní program ŽP - NIV                                  0,00               0,00         142 278,00   ******   ****** 

0000000009 003745 5169           Nákup ostatních služeb                                       5 726,00           5 776,00       5 418 792,54    94,63    93,82 

0000000009 003745                Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                          6 166,00           6 166,00       5 644 794,01    91,55    91,55 

0000000009 003792 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                 0,00              15,00          14 340,00   ******    95,60 

0000000009 003792 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                25,00              10,00             368,00     1,47     3,68 

0000000009 003792 5169           Nákup ostatních služeb                                          40,00              40,00          30 475,00    76,19    76,19 

0000000009 003792                Ekologická výchova a osvěta                                     65,00              65,00          45 183,00    69,51    69,51 

0000000009                       Odbor životního prostředí                                   18 818,00          18 818,00      15 194 340,43    80,74    80,74 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

0000000012 005213 5169           Nákup ostatních služeb                                          30,00              30,00               0,00     0,00     0,00 

0000000012 005213 5903           Rezerva na krizová opatření                                    500,00             500,00               0,00     0,00     0,00 

0000000012 005213                Krizová opatření                                               530,00             530,00               0,00     0,00     0,00 

0000000012 005512 5019           Ostatní platy                                                    5,00              18,00           9 923,00   198,46    55,13 

0000000012 005512 5021           Ostatní osobní výdaje                                           65,00              41,00          41 000,00    63,08   100,00 

0000000012 005512 5039           Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                 0,00               2,00           1 504,00   ******    75,20 

0000000012 005512 5132 000014004 Příspěvek na činnost SDH Blatná                                  0,00               0,00          24 126,81   ******   ****** 

0000000012 005512 5132           Ochranné pomůcky                                                90,00             110,00         108 570,95   120,63    98,70 

0000000012 005512 5134           Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek               25,00               5,00               0,00     0,00     0,00 

0000000012 005512 5137 000014004 Příspěvek na činnost SDH Blatná                                  0,00               0,00          12 135,00   ******   ****** 

0000000012 005512 5137           Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                70,00              94,00          72 734,00   103,91    77,38 

0000000012 005512 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                30,00              17,00          15 528,16    51,76    91,34 

0000000012 005512 5151           Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod               6,00               7,00           6 409,53   106,83    91,56 

0000000012 005512 5152           Teplo                                                           60,00              56,00          37 687,00    62,81    67,30 

0000000012 005512 5154           Elektrická energie                                              35,00              35,00          33 323,50    95,21    95,21 

0000000012 005512 5156 000014004 Příspěvek na činnost SDH Blatná                                  0,00               0,00          33 899,19   ******   ****** 

0000000012 005512 5156           Pohonné hmoty a maziva                                          80,00              80,00          54 050,53    67,56    67,56 

0000000012 005512 5157           Teplá voda                                                      14,00              17,00          16 823,10   120,17    98,96 

0000000012 005512 5162           Služby elektronických komunikací                                25,00              22,00          21 026,37    84,11    95,57 

0000000012 005512 5163           Služby peněžních ústavů                                         56,00              56,00          36 446,00    65,08    65,08 

0000000012 005512 5164           Nájemné                                                         30,00              33,00          31 845,24   106,15    96,50 

0000000012 005512 5167           Služby školení a vzdělávání                                      5,00               5,00               0,00     0,00     0,00 

0000000012 005512 5169           Nákup ostatních služeb                                          20,00              23,00          21 214,60   106,07    92,24 

0000000012 005512 5171           Opravy a udržování                                              60,00              70,00          65 876,00   109,79    94,11 

0000000012 005512 5175           Pohoštění                                                        6,00               6,00           3 580,00    59,67    59,67 

0000000012 005512 5194           Výdaje na věcné dary                                             6,00               6,00           2 000,00    33,33    33,33 

0000000012 005512 5493           Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám                  25,00              10,00          10 000,00    40,00   100,00 

0000000012 005512                Požární ochrana - dobrovolná část                              713,00             713,00         589 541,98    82,68    82,68 

0000000012 006171 5019           Ostatní platy                                                    5,00               5,00               0,00     0,00     0,00 

0000000012 006171 5132           Ochranné pomůcky                                                20,00              20,00           7 384,29    36,92    36,92 

0000000012 006171 5133           Léky a zdravotnický materiál                                     3,00               3,00             582,00    19,40    19,40 

0000000012 006171 5136           Knihy a obdobné listinné informační prostředky                   1,00               1,00             394,00    39,40    39,40 

0000000012 006171 5139           Nákup materiálu jinde nezařazený                                10,00              10,00           9 786,00    97,86    97,86 

0000000012 006171                Činnost místní správy                                           39,00              39,00          18 146,29    46,53    46,53 

0000000012                       Krizové řízení                                               1 282,00           1 282,00         607 688,27    47,40    47,40 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

 

Výdaje celkem                                                                               309 000,00         353 518,00     521 251 001,81   168,69   147,45 

Výdaje celkem (po konsolidaci)                                                              309 000,00         323 518,00     253 384 110,01    82,00    78,32 

============================================================================================================================================================== 


